

# Sevdiğim Kadar Sev istedim



B.Çekmece Anadolu Lisesi Edebiyat öğretmenlerinden Abdülkadir Güngör'ün yeni kitabı çıktı.'Sevdiğim kadar sev istedim' adlı kitap (D&R) ve tüm online kitapçılardan temin edilebilir.Güngör kitabın bir bölümde okurlarına şöyle sesleniyor

Adsız bir sevda yaşadım  
 Adsız bir sevda yaşattın bana  
 Ben bekleydim; sen, giden  
 Gelgitler yaşadın kıyılarında  
 Ben gitme gel dedikçe aşındım  
 Adını "her şey" koydum  
 "adsız" kaldım yolunda  
 Okuduğum hiçbir hikâyeye  
 benzemiyordu yaşattığın  
 Bu yüzden ben de seni anlattım



# EĞİTİMCİLER

GİRİŞİM GRUBU

# GAZETESİ

Sayı: 78

Aralık 2015

Yıl: 9

Fiyat: 5 ₺

## BÜYÜKÇEKMECE ANADOLU LİSESİ'NDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

**M**illi Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Türk Kızılayı iş birliğinde yürütülen ve güvenli kanın temin edilmesindeki sorunları gidererek toplum sağlığının iyileştirilmesine katkıda bulunmayı, gönüllü kan bağışçılarından güvenli kanın teminini sağlamayı amaçlayan ve Türkiye-Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) 2010 yılı programlaması kapsamında sunulan "Geleceğin Kan Bağışçılarının Kazanımı Projesi"nin uygulama süreci Büyükçekmece Anadolu Lisesi'nde devam etmektedir.

Türk Kızılayı tarafından okulda bilgilendirme seminerleri düzenlenmekte gönüllü ve karşılıksız kan bağışı konusunda farkındalığı arttırmaya yönelik "Kan Bağışçısı Eğitimi ve Kazanımı" kampanyalarının gerçekleştirilmesi faaliyetleri yürütülmektedir. Bu amaçla okulda öğrencilere yönelik seminerler düzenlenmektedir. Türk Kızılay ekipleri tarafından

okul ziyaret edilmektedir. 6 aralık 2015 pazar günü velilere yönelik kan bağışı kampanyası okul bahçesinde düzenlenmiştir. Türk Kızılay ekiplerinin ziyareti öncesinde, velilerin de katılımını sağlamak ve kan bağışlamaya gönüllü olan velilerin sayısını tespit edebilmek amacıyla Büyükçekmece Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından davet mektubu velilere gönderildi.

Kan bağışı etkinliklerini desteklemek amacıyla turnuvalar, yarışmalar vb farklı etkinlikler düzenlenecektir.

Okul Müdürü Hikmet ARAS etkinlikde gerekli desteği veren okul-aile birliği başkanı Banu ERDOĞAN ve yönetim kurulu üyelerine, Kızılay ekiplerine ve kan bağışında duyarlı davranan velilere teşekkür etti ve "bu kampanyanın diğer okullarda yayılarak gelecek nesillere örnek olunması gerektiğini vurguladı.







# Yankı

KURUCUSU: SADETTİN ERŞAHİN

21 Aralık 2015 Pazartesi

Günlük Siyasi Gazete

## BÜYÜKÇEKMECE ANADOLU LİSESİ'NDEN ÖRNEK DAVRANIŞ VELİLER KAN BAĞIŞINDA

Gönüllü kan bağışçılarından güvenli kanın teminini sağlamayı amaçlayan ve Türkiye-Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) 2010 yılı programlaması kapsamında sunulan "Geleceğin Kan Bağışçılarının Kazanımı Projesi"nin uygulama süreci Büyükçekmece Anadolu Lisesi'nde başladı.



■ Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Türk Kızılay'ı iş birliğinde yürütülen ve güvenli kanın temin edilmesindeki sorunları gidererek toplum sağlığının iyileştirilmesine katkıda bulunmayı, gönüllü kan bağışçılarından güvenli kanın teminini sağlamayı amaçlayan ve Türkiye-Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) 2010 yılı programlaması kapsamında sunulan "Geleceğin Kan Bağışçılarının Kazanımı Projesi"nin uygulama süreci Büyükçekmece Anadolu Lisesi'nde başladı.

Türk Kızılay'ı tarafından okulda bilgilendirme seminerleri düzenlenmekte gönüllü ve karşılıksız kan bağışı konusunda farkındalığı arttırmaya yönelik "Kan Bağışçısı Eğitimi ve Kazanımı" kampanyalarının gerçekleştirilmesi faaliyetleri yürütülmektedir. Bu amaçla okulda öğrencilere yönelik seminerler düzenlenmektedir. Türk Kızılay

ekipleri tarafından okul ziyaret edilme aralık 2015 pazar günü velilere yönelik kampanyası okul bahçesinde düzenlenmiştir. Kızılay ekiplerinin ziyareti öncesinde katılımını sağlamak ve kan bağışlamaya olan velilerin sayısını tespit edebilmek amacıyla Büyükçekmece Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından davet mektubu velilere gönderilmiştir. Kan bağışı etkinliklerini destekleyen veliler, yarışmalar vb farklı etkinliklere katılacaklardır.

Okul Müdürü Hikmet ARAS eğitimde gerekli desteği veren okul-aile birliği Başkanı Banu Erdoğan ve yönetim kurulu üyelerine, Kızılay ekiplerine ve kan bağışçılığına duyarlı davranan velilere teşekkür edilmiştir. Kampanyanın diğer okullarda yaygınlaştırılması için velilere örnek olunması gerektiği vurgulanmıştır.

Kan bağışı etkinliklerini desteklemek amacıyla turnuvalar, yarışmalar ve diğer etkinlikler düzenlenecek.

# BÜYÜKÇEKMECE ANADOLU LİSESİ SARIKAMIŞ'DA ŞEHİTLERİ ANMA YÜRÜYÜŞÜNDE

Büyükçekmece Anadolu lisesi öğretmen ve öğrencileri Sarıkamış şehitleri anma töreni ve yürüyüşlerine katılmak için 5-7 ocak tarihleri arasında Sarıkamış'a gitti.okul müdürü Hikmet aras gazetemize şu açıklamalarda bulundu





## Kazım Karabekir hafızalarda



Bahçe Kazım KARABEKİR'in yarı yüzyıldır ve alle laşınlar arasında başlayan hayatın kutluu emekçilerin ve Cumhuriyetçilerin ilk yıllarını anlatan tarihî bir yapıtı. Tımsal KARABEKİR YILDIRAN'ın sunuş ve sözcü debara ile öğrencileri oldukça etkileyen Kazım KARABEKİR'in "Büyük dedem" denkinden buya inenir' olarak tabiretti. Mustafa Kemal ATATÜRK'ü Kazım KARABEKİR'i

ve Cumhuriyetin nıman ulak okullarlarını Kazım KARABEKİR'in özelliğinde Ersoyan ve Kaç'ın savatmasını emekçilerin Ersoyan sunuşunu ve İstanbul emeli bülence öğrenciyi bülence öğrencilerle aktardı. Öğrencilerin duyurduğu bir yarıyıldık konferans burfıkta abiylenen Kazım Karabekir'in anısı "Türk Yılmaz"ın başta ile son bülence Okul Müdürü Hükümet ARAS'ın sunuşunu bülence Tımsal İnanır'a öğrencileri adına teşekkür etti.



## B.Çekmece Anadolu lisesinde edebiyata alıştırmaya teknikleri Edebiyat kahve ile başlar

Bunların güncel, yığıl, sevmeyi, jayın anlatmanın en güzel yolu sunuşta Ne demiyor, kaçın bir milletin can demardır. Fatma İdrak eminin yığıl da herkesin bildiği gibi okumaktan geçer.

Bu sebeple, Büyükçekmece Anadolu Lisesi edebiyat öğretmenleri Fatma Devrim, Abdülkadir Güngör eşliğinde ve okul müdürü Hikmet

Aras başta olmak üzere üyen idareci öğretmen ve öğrencilerin de katılıyla okul koridoruna "Edebiyat Kahvesi" kuruldu. Neden edebiyat kahvesi demek okumayı seven insanların da bildiği üzere, ça an Türk edebiyatında sunileri altın harflerle yazılan bir çok yazarımızın yolu Beyazıt Çınar altı Kahvesi'nden geçmiştir. Ahmet Haşim Turgunaz bu

mekamın imza altı'nı topağınvayınımı bir çekirdek olarak götür. Beyazıt Çınar'ın hemen yanında bulunan Çınar altı kahvehanesi vaktiyle kitap dostlarının buluştuğu bir mekandı. Bu mekandan ilham alınarak ilk sunımı alınmıştır. Masa, tabure ve kitaplık okula idareci tarafından yapıldı. Eski İstanburlu yazar çar resim ve fotoğrafları duvarlarda yerlerini al-

dı. Bu doktorların birie idarecinin Oktay Balaban'a teşekkür ediyorum. Mart ayından itibaren edebiyat zümremiz başta olmak üzere diğer zümrelerle işbirliği yapılarak başlanacak da olan "etkinlik takvimi", son düzenlenmeler Edebiyat Öğretmenleri Fatma Devrim ve Abdülkadir Güngör tarafından yapılarak öğrencilere sunulanaktedir.



## BUYUKÇEKMECE ANADOLU LISESTEN FARKLI BİR PROJİ Sizin fikriniz sizin projeniz



Tüm güvenciliği idarecinin topladıkları, idareci tarafından sunulan ve öğrencilerin de katkılarıyla sunulan bir projedir. Bu projenin başlatılması için idarecinin ve öğrencilerin katkılarıyla sunulan bir projedir. Bu projenin başlatılması için idarecinin ve öğrencilerin katkılarıyla sunulan bir projedir.

Bu projenin başlatılması için idarecinin ve öğrencilerin katkılarıyla sunulan bir projedir. Bu projenin başlatılması için idarecinin ve öğrencilerin katkılarıyla sunulan bir projedir.

Gençlerin bu güvenciliği ve idarecinin sunulan bir projedir. Bu projenin başlatılması için idarecinin ve öğrencilerin katkılarıyla sunulan bir projedir. Bu projenin başlatılması için idarecinin ve öğrencilerin katkılarıyla sunulan bir projedir.



# EĞİTİMCİLER GİRİŞİM GRUBU GAZETESİ

Sayı: 86

Ocak 2018

Yıl: 12

Fiyat: 5₺

## BÜYÜKÇEKMECE ANADOLU LİSESİ SARIKAMIŞ'TA

Büyükçekmece Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri Sarıkamış Şehitleri Anıtı Töreni ve yürüyüşüne katılmak için 5-7 Ocak tarihlerinde Sarıkamış'a gitti. Liderleri Hikmet Aras yönetimindeki öğrencilerde bulundu. "1915 Türkiye'nin ilk aylarında Sarıkamış Harekâtı diye adlandırılan bu hadise ve bu hadise çerçevesinde yaklaşık 90 bin askerimizin

demarak, salgın hastalıklar ve hareket sırasındaki çarpışmalar neticesinde şehit olduklarıdır."

Sarıkamış Harekâtı Türk tarihinin ve dünya harp tarihinin en dramatik olaylarından biridir. Elbette kahraman bir milletin evlâdına yakışır bir kahramanlık hikâyesi aynı zamanda zaferlerle birlikte acılar da yaşanmıştır. Yürüşün de kavurucu sıcakta, Çanakkale'de

mermi sağanığında, Sarıkamış'ın dondurucu soğukunda, açlık ve sefilik içinde nice acılar, nice ölümler ve nice feryatlar girdi. Çarıkız, yazlık kıyafetlerle, vatan toprakları, ezan uğruna yola çıkan, İslam coğrafyasının, Anadolu'nun genç körpe fidanlarını hikâyesi yakar, hüznülendirir gönlümüzü. Bu bir efsanenin ayakta kalma ve yaşanmak için verdiği mücadelenin

haykırdır. Yokluk içinde karlı dağlar zemherinin kavurucu soğukunda asmaya çalışan, ayakkabısız, paltusuz Anadolu çocukları, Mehmetçik, her zamanki cesaret ve kararlılığıyla üzerine düşeni yerine getirmiş aldığı emirle yola koyulmuştur. Sorumluluğunun farkındadır. İşte vatan, bu azmin bu kararlılığın, imkansızlıklara rağmen ortaya çıkan yüksek şuurun netice-

sinde aziz şehitlerimizin mirası olarak bizlere kalmıştır. Bu miras, Türkiye için çok önemlidir. Çünkü biz, bu yüce şehitlerin manevi ikliminde büyüyüp serpiliyor ve bu onuru doğaya yaşıyoruz.

Bu vesile ile fedakârlığın ve gösüllüğün anlamı bulduğu, Sarıkamış şehitlerini ve onların şahsında vatan ve kutsal değerler uğruna şahadet şerbetini içerek bu aziz top-

rakları bizlere vatan kılan tüm vatandaşlarımızın rahmet ve minnetle anarak, Sarıkamış'ın şehitlerinin daha iyi şartlarla anılmalarını, hak ettiği yeri bulmasını dilerim. Okul Müdürü Hikmet Aras; bu gezi için gerekli kolaylığı gösteren ve destekleyen İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Uygun ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Akgün'e teşekkür etti.





# BÜYÜKÇEKMECE ANADOLU LİSESİ SARIKAMIŞ'TA ŞEHİTLERİ ANMA YÜRÜYÜŞÜNE KATILDI

## Sarıkamış Şehitleri'ni anma yürüyüşü

Dünya Savaşı'nda Enver Paşa komutasındaki Osmanlı ordusunun Rus işgali altındaki toprakları kurtarmak için başlattığı ve 90 bin askerin şehit olduğu Sarıkamış Harekâtı'nın 103. yılı nedeniyle, Kars'ın Sarıkamış ilçesinde düzenlenen yürüyüşe katılanlar arasında Büyükçekmece Anadolu lisesi öğretmen ve öğrencileri de yer aldı.

Büyükçekmece Anadolu lisesi öğretmen ve öğrencileri Sarıkamış şehitleri anma töreni ve yürüyüşlerine katılmak için 5-7 Ocak tarihleri arasında Sarıkamış'a gitti. Okul müdürü Hikmet Aras gazetemize şu açıklamalarda bulundu:

"Dünya Savaşının ilk aylarında Sarıkamış Harekâtı" diye adlandırılan askeri hadise ve bu hadise kapsamında yaklaşık 90 bin askerini kaybeden, salgın hastalıklar ve kış şartlarındaki çarpışmalar neticesinde şehit olmuşlardır.

Sarıkamış Harekâtı Türk tarihinin en dramatik harp tarihini en dramatiklerinden biridir. Elbette kahraman milletin evladıyız fakat bizim görevimiz aynı zamanda gelecekle birlikte acıları da yaşatmaktır.

Yemen'de kavurucu sıcakta, Gazze'de mermi sağanağında, Suriye'de dondurucu soğukun-

tan, millet, ezan uğuna yola çıkan, İslam coğrafyasının, Anadolu'nun genç körpe fidanların hikâyesi yakar, hüznünlendirir gönlümüzü. Bu bir efsanenin ayakta kalma ve yaşamak için verdiği mücadelenin haykırışıdır. Yokluk içinde karlı dağları zemherinin kavurucu soğuşunda aşmaya çalışan, ayakkabısız, paltosuz Anadolu çocukları, Mehmetçik, her zaman ki cesaret ve kararlılığıyla üzerine düşeni yerine getirmiş aldığı emirle yola koyulmuştur. Sorumluluğunun farkındadır. İşte vatan, bu azmin bu kararlılığın, imkânsızlıklara rağmen ortaya çıkan yüksek şuurun neticesinde aziz şehitlerimizin mirası olarak bizlere kalmıştır. Bu miras; Türkiye için çok önemlidir. Çünkü biz, bu yüce şehitlerin manevi ikliminde büyüyüp serpiliyor ve bu onuru doğaya yaşıyoruz.

Bu vesile ile fedakârlığın ve önül-

betini içerek bu aziz toprakları bizlere vatan kılan tüm ecdadımızı rahmet ve minnetle anarken, Sarıkamış'ın şehitlerinin daha iyi şartlarda anılmasını, hak ettiği yeri bulmasını dilerim."

Okul müdürü Hikmet Aras, gerekli kolaylığı gösteren ve destekleyen İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan uygun ve Belediye Başkanı Hasan Akgün'e de teşekkür ettiklerini belirtti.



# EĞİTİMCİLER GİRİŞİM GRUBU GAZETESİ

Sayı: 86

Ocak 2018

Yıl: 12

Fiyat: 5₺

## BÜYÜKÇEKMECE ANADOLU LİSESİ SARIKAMIŞ'TA

Büyükçekmece Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri Sarıkamış Şehitleri Anıtı Töreni ve yürüyüşüne katılmak için 5-7 Ocak tarihlerinde Sarıkamış'a gitti. Liderleri Hikmet Aras yönetiminde öğrencilerinde bulundu. "1915 Türkiye'nin ilk aylarında Sarıkamış Harekâtı diye adlandırılan bu hadise ve bu hadise çerçevesinde yaklaşık 90 bin askerimizin

demarak, salgın hastalıklar ve hareket sırasındaki çarpışmalar neticesinde şehit oldular."

Sarıkamış Harekâtı Türk tarihinin ve dünya harp tarihinin en dramatik olaylarından biridir. Elbette kahraman bir milletin evlâdına yakışır bir kahramanlık hikâyesi aynı zamanda zaferlerle birlikte acılar da yaşanmıştır. Yürüşün de kavurucu sıcakta, Çanakkale'de

mermi sağanığında, Sarıkamış'ın dondurucu soğukunda, açlık ve sefilik içinde nice acılar, nice ölümler ve nice feryatlar girdi. Çarıkış, yazlık kıyafetlerle, vatan tület, ezan uğruna yola çıkan, İslam coğrafyasının, Anadolu'nun genç körpe fidanlarını hikâyesi yakar, hüznülendirir gönlümüzü. Bu bir efsanenin ayakta kalma ve yaşanmak için verdiği mücadelenin

haykıradır. Yokluk içinde karlı dağlar zemherinin kavurucu soğukunda asmaya çalışan, ayakkabısız, paltusuz Anadolu çocukları, Mehmetçik, her zamanki cesaret ve kararlılığıyla üzerine düşeni yerine getirmiş aldığı emirle yola koyulmuştur. Sorumluluğunun farkındadır. İşte vatan, bu azmin bu kararlılığın, imkansızlıklara rağmen ortaya çıkan yüksek şuurun netice-

sinde aziz şehitlerimizin mirası olarak bizlere kalmıştır. Bu miras, Türkiye için çok önemlidir. Çünkü biz, bu yüce şehitlerin manevi ikliminde büyüyüp serpiliyor ve bu onuru doğuya yaşıyoruz.

Bu vesile ile fedakârlığın ve gösüllüğün anlamı bulduğu, Sarıkamış şehitlerini ve onların şahsında vatan ve kutsal değerler uğruna şahadet şerbetini içerek bu aziz top-

rakları bizlere vatan kılan tüm vatandaşlarımızın rahmet ve minnetle anarken, Sarıkamış'ın şehitlerinin daha iyi şartlarla anılmaması, hak ettiği yeri bulmasını dilerim. Okul Müdürü Hikmet Aras; bu gezi için gerekli kolaylığı gösteren ve destekleyen İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Uygun ve İlçediyçe Başkanı Dr. Hasan Akgün'e teşekkür etti.





# BÜYÜKÇEKMECE ANADOLU LİSESİ SARIKAMIŞ'TA ŞEHİTLERİ ANMA YÜRÜYÜŞÜNE KATILDI

## Sarıkamış Şehitleri'ni anma yürüyüşü

Dünya Savaşı'nda Enver Paşa komutasındaki Osmanlı ordusunun Rus işgali altındaki toprakları kurtarmak için başlattığı ve 90 bin askerin şehit olduğu Sarıkamış Harekâtı'nın 103. yılı nedeniyle, Kars'ın Sarıkamış ilçesinde düzenlenen yürüyüşe katılanlar arasında Büyükçekmece Anadolu lisesi öğretmen ve öğrencileri de yer aldı.

Büyükçekmece Anadolu lisesi öğretmen ve öğrencileri Sarıkamış şehitleri anma töreni ve yürüyüşlerine katılmak için 5-7 Ocak tarihleri arasında Sarıkamış'a gitti. Okul müdürü Hikmet Aras gazetemize şu açıklamalarda bulundu:

"Dünya Savaşının ilk aylarında Sarıkamış Harekâtı" diye adlandırılan askeri hadise ve bu hadise sonucunda yaklaşık 90 bin askeri kaybeden ve donarak, salgın hastalıklar ve açlık sırasında çarpışmalar neticesinde şehit olmuşlardır.

Sarıkamış Harekâtı Türk tarihinin en dramatik harp tarihinin en dramatiklerinden biridir. Elbette kahraman millet evladıyız fakat bizim görevimiz aynı zamanda gelecekle birlikte acıları da yaşatmaktır.

Yemen'de kavurucu sıcakta, Gazze'de mermi sağanağında, Suriye'de dondurucu soğukun-

tan, millet, ezan uğuna yola çıkan, İslam coğrafyasının, Anadolu'nun genç körpe fidanların hikâyesi yakar, hüznünlendirir gönlümüzü. Bu bir efsanenin ayakta kalma ve yaşamak için verdiği mücadelenin haykırışıdır. Yokluk içinde karlı dağları zemherinin kavurucu soğuşunda aşmaya çalışan, ayakkabısız, paltosuz Anadolu çocukları, Mehmetçik, her zamanki cesaret ve kararlılığıyla üzerine düşeni yerine getirmiş aldığı emirle yola koyulmuştur. Sorumluluğunun farkındadır. İşte vatan, bu azmin bu kararlılığın, imkânsızlıklara rağmen ortaya çıkan yüksek şuurun neticesinde aziz şehitlerimizin mirası olarak bizlere kalmıştır. Bu miras; Türkiye için çok önemlidir. Çünkü biz, bu yüce şehitlerin manevi ikliminde büyüyüp serpiliyor ve bu onuru doğaya yaşıyoruz.

Bu vesile ile fedakârlığın ve önül-

betini içerek bu aziz toprakları bizlere vatan kılan tüm ecdadımızı rahmet ve minnetle anarken, Sarıkamış'ın şehitlerinin daha iyi şartlarda anılmasını, hak ettiği yeri bulmasını dilerim."

Okul müdürü Hikmet Aras, gerekli kolaylığı gösteren ve destekleyen İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan uygun ve Belediye Başkanı Hasan Akgün'e de teşekkür ettiklerini belirtti.



## Fırında Sebzeli Somon Nasıl Yapılır ?



**MALZEME:** 6-7 adet sebzeli  
1 adet patates 1 adet havuç 1 adet  
maydanoz 1 adet soğan 1 adet karniyol  
kagıt 1 adet taze karabiber  
6-7 adet dolma yaprağı 2 adet tuzluk  
beyaz somon 1 dilim limon 1 tane tuz  
**YAPILIŞI:** Öncelikle somonun en kalın  
hücrelerinden birini seçin. Fırında se-  
bzeli somon yapmaya çalıştığınız gün  
önceki gün buzdolabına en altta  
pişirme kağıdı serin. Yağı kağıt ka-  
ğıdına, üzerine somonlukları serin  
temizliğe alınmış bir tava

kapısına alın. Ardından somonun en  
kalın hücrelerinden somonlukları seçin.  
Dolma yaprağı serin. Somonlukları  
yağı somonlukları üzerine serin.  
Somonlukları en kalın somonlukları  
seçin. En kalın somonlukları somonlukları  
dolanıklarla somonlukları seçin.  
Fırında 100 dereceye kadar 10  
dakika pişirin somonlukları somonluk  
kapısına kağıt somonlukları serin.  
Dolma 15 dakika ile kapıda pişir-  
dirip somonlukları somonlukları somonluk  
hücre somonlukları somonluk

**ZEKİ PÜSÜR'DEN  
GÜNÜN MENÜSÜ**

## ENGELLİ ÖĞRENCİLERE MİSAFİR OLDULAR



Büyükçekirgeç Anadolu Lisesi 9. ve  
11. sınıflı öğrencileri öğretmenleri Yusuf  
Doğan ve Ahmet Karık nezaretinde,  
Nisan ayı "Değerler Eğitimi  
Yararlanma ve İşbirliği" kapsamında  
engelli öğrencilerle bir araya gelerek  
birlikte pasta yaptılar.

### Birlikte pasta yaptılar

Büyükçekirgeç Belediyesi Engelli  
Eğitim ve Sosyal Yaşam Merkezi'ni zi-  
yaret eden Büyükçekirgeç Anadolu Lisesi  
öğrencileri, Değerler Eğitimi  
Yararlanma ve İşbirliği kapsamında,  
yardımlaşmaya, empati yapmaya,  
paylaşımın en güzel örneklerinden  
birini verdiler. Öğrencilerin  
nezaretinde merkezi ziyaret eden  
Büyükçekirgeç Anadolu Lisesi  
öğrencileri, sosyal sorumluluk  
projesi kapsamında  
görevlendirildikleri ziyarette hem engelli  
kardınlarıyla birlikte besleme vakit  
geçirdi, hem de birlikte pasta yaptı.



**PAYLAŞMANIN  
EN GÜZEL  
ÖRNEĞİNİ  
VERDİLER**

Söz konusu inşaat...

**ÖZ-  
INS**



# BÜYÜKÇEKMECE ANADOLU LİSESİ



Büyükçekmece Anadolu Lisesi tarafından Gürpınar bölgesinde matematik öğretmeni Sinem TUNA koordinesinde hatıra ormanı oluşturuldu.



"Milli Birlik ve Kahramanlık" konulu kitap okuma yarışmasında Büyükçekmece Anadolu Lisesi 11.sınıf öğrencisi Alkin Deniz YİĞİTOĞLU ilçe birincisi oldu.

# ÇOPUNU DEĞİL SEVGİNİ BIRAK



■ Büyükçekmece Anadolu Lisesi öğrencileri 13 Kasım 2018 ile 2 Ocak 2019 tarihleri arasında yürütülen 'Çöpünü değil sevgini bırak' projesi kapsamında bölgede çevre temizliği yaparak vatandaşın alkış topladılar. Büyükçekmece Anadolu Lisesi öğrencileri, Çevre Koruma Kulübü öğretmeni Bilge Oğuzhan rehberliğinde, 'Çöpünü değil sevgini bırak' projesi kapsamında çevre temizliği gerçekleştirdiler. Öğrenciler, Büyükçekmece Anadolu Lisesi ve çevresinde, Büyükçekmece sahili, Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirdikleri bu etkinlikte temizlik konusundaki hassiyetleri sebebiyle vatandaşın takdirini kazanırken doğaya olan sevgilerini de göstermiş oldular. Özellikle geri dönüşümün önemine dikkat çekerek kağıt, cam, plastik gibi çöp ve atıkların ayrı toplanmasına da dikkat ettiler. Bu etkinlikte farkındalık oluşturmak, doğa sevgisi ve koruma kültürünü kazandırmak, bilgili, duyarlı ve çevreci sıfatında bireyler yetiştirmek hedeflerinin arasında olduğunu ifade eden Çevre Koruma Kulübü öğretmeni Bilge Oğuzhan, bu tarz çalışmalara devam ederek öğrencilerin çevre bilinci kazanmaları için çalışacaklarını sözlerine ekledi.



## TUĞGENERAL DR. NAIM BABÜROĞLU'NU MİSAFİR ETTİK

**B**üyükçekmece Anadolu lisesi Atatürkçü Düşünce Kulübü Aydın Üniveristesesi Öğretim Görevlisi emekli Tuğgeneral Dr. Naim Babüroğlu'nu misafir etti. Yapılan seminerde gençlerimize Atatürk'ün çev-

reye, kadına ve vatana verdiği değer işlenerek en zor durumda bile bir çıkış yolu bulunacağı konusunda bilgilendirilmiş akabinde Dr.Naim BABÜROĞLU kitaplarını öğrencilere imzalamıştır.





# BÜYÜKÇEKMECE ANADOLU LİSESİ'NDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Büyükçekmece Anadolu Lisesi, Okul Müdürü Hikmet Aras ve Edebiyat Öğretmeni Erhan Çelik önderliğinde "Islak burunlular" yani Allah'ın bize emaneti olan sessiz varlıklar, kedi ve köpeklerin yanında.

"Her şeyin başı sevgi" düsturundan hareketle yaklaşık beş yıldır devam eden ve geleneksel hale gelen " Sokak Hayvanlarını Besleme Etkinliği" Büyükçekmece halkı tarafından da çok takdir ediliyor.

Büyükçekmece Anadolu Lisesi, Okul Müdürü Hikmet Aras," Umarız



bu çalışmalar, pek çok güzel çalışmaya dayanak teşkil edecektir. Sokak hayvanlarına şiddetin tavan yaptığı şu günlerde ihtiyacımız olan ses, BÇAL'den

geldi" dedi.

Aras," Şefkat ve merhamet denen iki önemli değerın ortaöğretim çağında verilmesi gerektiğine inanan BÇAL ailesi, bu anlamda sokak hayvanlarının yanında olmaya devam edeceğini yaptığı tüm çalışmalarla ispat ediyor. Yapılan her etkinliğe farklı sınıflar dahil edilerek bu sevgi iklimi dalga dalga yayılıyor.

Bu anlamda öğrencilerin gayreti ve gözlerindeki ışıltı, görülmeye değer. Fotoğraflar bu anlamda çok şey ifade etmekte " şeklinde konuştu.



# BÜYÜKÇEKMECE ANADOLU LİSESİ

## GERİ DÖNÜŞÜM GEZİSİ

**B**üyükçekmece Anadolu Lisesi tarafından Geri Dönüşüm Projesi çerçevesinde yerinde inceleme amaçlı olarak İBB Geri Dönüşüm Tesislerine

07.05.2018 tarihinde gezi düzenlendi. Gezi Koordinatörü Bilge OĞUZHAN ve öğrencilere yetkililer tarafından bilgi verildi.



# ENGELLİ ÖĞRENCİLERE MİSAFİR OLDULAR

Sınıf öğrencileri öğretmenleri Yusuf Doğan ve Ahmet Kızık nezaretinde, Nisan ayı "Değerler Eğitimi Yardımlaşma ve İşbirliği" kapsamında engelli öğrencilerle bir araya gelerek birlikte pasta yaptılar. Birlikte pasta yapılar Büyükçekmece Belediyesi Engelli Eğitim ve Sosyal Yaşam Merkezi'ni ziyaret eden Büyükçekmece Anadolu Lisesi öğrencileri, Değerler Eğitimi Yardımlaşma ve Eğitimi kapsamında, yardımlaşmanın, empati yapmanın, paylaşmanın en güzel örneklerinden birini verdiler.

DEVAMI:2'DE





# BÜYÜKÇEKMECE ANADOLU LİSESİ

## GİRİŞİMCİLİK SEMİNERİMİZ

Okul Müdürü Hakkı Başkan  
17.12.2017 tarihinde  
okulda düzenlenen girişimcilik  
seminerinde öğrencilerimiz  
okul müdürü Hakkı Başkan ve  
okul müdürü Hakkı Başkan

okul müdürü Hakkı Başkan ve  
okul müdürü Hakkı Başkan  
okul müdürü Hakkı Başkan ve  
okul müdürü Hakkı Başkan



## TÜRK ZEKA VE STRATEJİ OYUNU

Büyükçekmece Anadolu Lisesi öğretmen ve idarecileri okul müdürlüğü tarafından okullarda zeka ve strateji oyunları oynanmaktadır.

Mangala orta Asya'nın bozkırlarında çobanların oynadığı 4000 yıllık geçmişi olan bir Türk strateji ve zeka oyunudur. Mangala ordusu - millet özelliğine sahip Türklerin çocuklarını yetiştirirken kullandığı bir oyundur. Sakalar, Hunlar, Göktürkler, Selçuklular ve Osmanlılar bu oyunu oynamışlardır. Osmanlı zamanında "Minkale" olarak adlandırılan oyun Orta Asya'da "Döküz Kumalak" ismiyle oynanmaktadır.

Mangala Osmanlı zamanında katrehaneler gibi insanların sosyalleştiği mekânlarda oy-



naıldığı gibi sarayda da oynanmıştır. Askerler savaş meydanlarında zaman geçirmek için oynamış, padişahlar ise savaş takibi hazırlarken mangala oy-

# Paylaşmanın en güzel örneği



- Bursluk-  
mece Bekirhan  
Engelli Eğitim ve  
Seyahat Yayıncılık  
Merkezi'ni ziyaret  
eden Bursluk-  
mece Anadol  
Lise öğrencileri,  
engelli çocuklarla  
birlikte pasta  
yaptı. 3TE

3-3





# Paylaşmanın en güzel örneğini verdiler

Büyükdikmençe Bahçelievsi Engelli Eğitim ve Sosyal Yardım Merkezi'ni ziyaret eden Büyükdikmençe Anadolu Lisesi öğrencileri, engelli çocuklarla birlikte pasta yaptılar.

Büyükdikmençe Anadolu Lisesi'ni 11. Sınıf öğrencileri öğretmenleri Yusuf Doğan ve Aysel Karak ziyaret ettiler. Nisan ayı "Değerler Eğitimi Yararlanma ve İhtiyacı" kapsamında engelli öğrencilerle bir araya gelmek için pasta yaptılar.

Büyükdikmençe Bahçelievsi Engelli Eğitim ve

Sosyal Yardım Merkezi'ni ziyaret eden Büyükdikmençe Anadolu Lisesi öğrencileri, Değerler Eğitimi Yararlanma ve Eğitimi kapsamında, yardımlaşma teması, sosyal sorumluluk, paylaşımın en güzel örneğini verdiler. Öğrencilerimiz ziyaretinde merkezimizi ziyaret eden Büyükdikmençe Anadolu Lisesi öğrencileri, sosyal sorumluluk kapsamında yardımlaşma temasıyla ilgili olarak engelli çocuklarla birlikte pasta yaptılar.



Istanbul Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çelebi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında kutluğunu Başra Gül Özkurt'a teslim etti.



23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında

Başra Gül Özkurt'un İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çelebi ile görüşmesi. Çelebi, Özkurt'a kutluğunu teslim etti. Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön- yor ve böyle bir ortam sağlanmasını çalışıyoruz" dedi.

#### Hepsiyle baş edertz

Emniyet Müdürü Mustafa Çelebi, Özkurt'un kutlamasının ardından yaptığı açıklamada, tüm terör örgütleriyle baş edebildiklerini söyledi. "İstisna rahat olalım, biz bizim terör örgütleri



yle baş edebiliriz. Herkesle baş edebiliriz, çünkü çok çalışacağız. Sizler desteklediğiniz takdirde bizimle birlikte çalışarak bütün çocukları terörden koruyabiliriz. O konuda rahat olalım, bu devlet çok güçlü bir devlettir, bu millet çok güçlü bir millettir. Yalnızca çok çalışarak, kültürümüzle bütün dünyada en başarılı olabilecek bir kültürümüzle ilgili bir dünya ortaya ko-

yabiliriz ve devletle bir çalışarak da bu terörün depremlerini ve bütününe karşı bir ekip çalışmasıyla mücadele edebiliriz. Başra Gül Özkurt'un kutluğunu teslim etti. Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

#### MEDİYELER VERDİ

Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında İstanbul Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çelebi, Başra Gül Özkurt'a kutluğunu teslim etti. Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

Çelebi, "Çocuklar ve gençler ülkesinin ve tüm insanlığın geleceğidir. Dolayısıyla bu tür çocuklara hizmet ederken ve onların için çalışırken, çocuklarımızın istihabında sokaklarda, parklarda ve diğer oyun alanlarında, güvenli ortamlarda geleceğimizi ve onların de içlerini rahat edebilmelerini ön-

## Yüköğretimde pasta yaptılar hem sosyalleştiler

Yüköğretimde Engelli Eğitim ve Sosyal Yaşam Merkezi'ni ziyaret eden öğrencileri, engelli çocuklarla birlikte pasta yaptı

Yüköğretimde Anadolulisesi 9. ve 11. sınıflarındaki öğrencileri öğretmenleri Doğan ve Ahmet ile. Nisan ayı "Değerlendirme ve İyileştirme" ayında engelli

öğrencilerle bir araya gelerek birlikte pasta yaptılar. **Güzel bir örnek** Yükseköğretimde Belediyesi Engelli Eğitim ve Sosyal Yaşam Merkezi'ni ziyaret eden Yükseköğ-

retimde Anadolulisesi öğrencileri, Değerler Eğitimi Yardımlama ve Eğitimi kapsamında, yardımlama, empan yapmanın, paylaşmanın en güzel örneklerinden birini verdiler. Öğretmenlerin nezaretinde merkezi ziyaret eden Bü-

yüköğretimde Anadolu Lisesi öğrencileri, sosyal sorumluluk görevlerini kapsamında gerçekleştirdikleri ziyarette hem engelli kardeşleriyle birlikte pasta yaptılar hem de birlikte pasta yaptılar. **BARBAROS ÖZÇELİK**

